重庆市南岸区长生桥镇人民政府
2025年公益性岗位招聘公告

南岸区长生桥镇人民政府因工作需要，按照重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发《重庆市公益性岗位开发和管理办法》的通知（渝人社发〔2016〕239号）和重庆市就业服务管理局关于印发《公益性岗位开发管理经办规程（试行）》的通知（渝就发〔2023〕22号）的有关规定，经研究并报区人力社保局认定审核，拟面向社会公开招聘公益性岗位工作人员10名。现将有关事项公布如下：
1、 招聘岗位、人数
本次公益性岗位招聘总人数为10人，主要从事协助管理类和公共服务类公益性岗位。
二、公益性岗位招用对象
（一）报名人员应同时具备下列条件
重庆市登记失业的离校2年内高校毕业生（2025年应届毕业生优先，为方便上下班，家住茶园优先），且同时满足以下条件：
1.热爱祖国，拥护中国共产党领导，坚持党的基本路线；
2.遵纪守法，品行端正，作风正派；
3.熟练操作电脑，具有沟通能力，能独立完成工作和任务；
4.全日制大学专科及以上学历；
5.身心健康。
（二）下列人员不得报考
1.群众反映强烈，涉及“村霸”、宗族恶势力、黑恶势力的；
2.参加邪教组织，从事地下宗教活动，组织封建迷信活动；
3.有党政纪处分未超过所受处分有关任职限制期限，以及涉嫌严重违法违纪正在接受立案调查处理的；
4.拒不履行法定义务，被法院纳入失信被执行人名单的；
5.不能正常履职、体弱多病不能正常工作的。
三、报名及聘用程序
(一)报名时间
2025年8月8日上午9:00-11:00，下午14:00-17:00
(2) 报名方式
1.现场报名：
南岸区长生桥镇人民政府一楼大厅6号窗口，联系电话：023-62458070 。
2.报名需提供的材料：
本人户口簿(户主页、本人页、增减页)、身份证复印件及原件、人员身份凭证相关佐证资料、一寸免冠照片2张、现场填报2025年长生桥镇政府公益性岗位报名表（详见附件2）。
(三)招聘程序
招聘工作按照发布公告、现场报名和资格审查、面试、公示、聘用等程序组织实施。
(四)审核及面试
由长生桥镇人民政府相关人员对报名材料进行审核，审核通过后，对符合招聘条件的人员统一进行相应的岗位适应能力面试。
（五)录用及体检
根据面试成绩由高到低确定人选，参照公务员体检录用标准，自行体检，体检合格人员由长生桥镇人民政府对拟招聘人员进行为期5个工作日的公示，公示期满无异议后,按规程签订公益性岗位服务协议。因体检不合格、自动放弃、不服从工作安排等原因出现的岗位空缺，根据面试排名次序依次递补。
4、 [bookmark: _GoBack]用工管理及待遇
1.公益性岗位工作人员的管理按照《重庆市公益性岗位开发和管理办法》的通知（(渝人社发﹝2016﹞239号）实施；
2.录用后首次合同期一年，试用期一个月。（具体合同期依据《劳动合同法》相关规定执行）；
3.公益性岗位工作人员应严格遵守国家法律法规和部门制定的各项规章制度；
4.本次公益性岗位招用的人员实行劳务派遣制，劳动合同一年一签，服务期限不超过三年。薪酬标准不低于重庆市最低工资标准，按国家规定为签约的公益性岗位工作人员缴纳社会保险，个人应缴纳部分由个人负担。根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法的通知》的通知（渝人社发﹝2016﹞239号）文件精神，公益性岗位劳动合同不适用劳动合同法有关无固定期限劳动合同的规定以及支付经济补偿的规定。
5、 纪律监督
公开招聘公益性岗位工作人员是一项严肃的工作，必须坚持“公开、公平、公正”的原则，严禁弄虚作假、徇私舞弊等不正之风，一经发现即予查处。整个招录工作接受社会监督，特设立监督举报电话：023-62907844。

附件  1. 2025年长生桥镇政府公益性岗位简介表
2. 2025年长生桥镇政府公益性岗位报名表

                         重庆市南岸区长生桥镇人民政府
                        2025年8月4日

附件1：
2025年长生桥镇政府公益性岗位简介表
	序号
	岗位名称
	岗位数量
	就业困难人员类别
	用工性质
	工作要求
	薪酬待遇
	工作地点

	1
	统计协管
	1
	重庆市登记失业的离校2年内高校毕业生（2025年应届毕业生优先，为方便上下班，家住茶园优先）
	全日制
	协助完成统计部门工作任务，服从调配及工作安排
	不低于重庆市最低工资标准
	南岸区长生桥镇

	2
	基层就业服务
	9
	重庆市登记失业的离校2年内高校毕业生（2025年应届毕业生优先，为方便上下班，家住茶园优先）
	全日制
	收集和张贴就业信息，宣传就业创业政策，就业情况核实及实地走访，服从调配及工作安排
	不低于重庆市最低工资标准
	南岸区长生桥镇

附件2：
[bookmark: OLE_LINK12]2025年长生桥镇政府公益性岗位报名表
	姓 名

	性  别

	出生年月

	[bookmark: OLE_LINK13]免冠证件照

	民 族

	籍  贯

	户籍地

	入 党
时 间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技
术职务

	熟悉专业
有何专长

	身份证号码

	户籍地址

	现居住地

	学 历
学 位
	全日制
教育

	毕业院校
系及专业

	在 职
教 育

	毕业院校
系及专业

	工

作

经

历
	注：时间连贯不能断 大学+工作简历

	家庭主要成员
及重要社会关
系
	关系
	姓名
	年龄
	政 治面 貌
	工 作 单 位 及 职 务

本人签名：                   年   月   日